From: novak [maiito:novak@muzeumpolicie.czl
Sent: Thursday, August 17, 2023 11:29 AM
To: David Hadáček <Hadacek@kvelektro.cz>
subject: objednávka
importance: High
Dobrý den,
prosím o objednáni následujÍcĹho zboži a jeho dodání:
1. LED panei Kanlux BRAVO PU 28W3060NV ............ objednací kód :
1165748 ......... 90 ks
2. Led driver Kanlux BRAVO 800mA 36W objednací kód:
1641835 ......... 90 ks
lČO: 60498030
j;
Předem děkuji za ochotu a jsem s pozdravem.
lng. Jiři Novák
technik
Muzeum Policie ČR
Ke Karlovu 453/1
12000 Praha2
email: novak@muzeumpolicie.cz
tel. 974 824 835
ť '
N
...
image001.jpg
image002.png
image003.png
image004.png
image005.png
image006.jpg
Muzeurn Policie České republiky-záloha.pdf
Muzeum Policie České republiky.pdf
.&V
, ELEKTRO
,aíel:
. V' ELEKTRO a.s.
jnská 1053/21
11000Praha1
29 -08- 2023
Souhrnný dodací list 7023082585
||| I|l|j|l7 0 2 3 08 2 5 8 5|1||II|I||
Přijemce zboži:
Muzeum Policie České republiky
Ke Karlovu 453/1
120 00 Praha 2 - Nové Město
lč: 28463005 Dlč:'CZ28463005
Společnost je zapsaná v obchodním rejsVíku vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678
Odběratel:
Muzeum Policie České republiky
Ke Karlovu 453/1
120 00 Praha 2 - Nové Město
lČ: 60498030 Dlč:
Datum: 29,08,2023
Referent: Tomáš Poláček
Telefon:
lč: ¢10498030
" \1
Ko'íÉboží
Zakázka čislo:
1165748
1641835
DIČ:
St. Kód Název zboží Množství MJ
2110735364/ 17.08.2023
28551 PANEL LED BRAVO P(J28W3060NW W 90,00 KS
Vestavný LED panel 28W, 3360lm, 4000K, bílá
Ekoiogický poplatek 90,00 KS
2802ÉJ LED DRIVER BRAVO 800MA 36W 30-42V 90,00 KS
LED DRIVER s konstantnim proudem 800mA/30-42V pro napájení panelu BRAVO
P / PU s výkonem 36W
Ekologický poplatek 90,00, , KS
Dodávky:
7116673746 / 29.08.2023
Obsažené HU:
5004108756
POZOR: Jednotlivé HU mohou být sdileny vÍce do'dávkami.
c',,cmjsou pouze orientační, finální stanovení ceny proběhne až na faktuře. AŽ do úplného uhrazeni kupni ceny je zboži majetkem
pro'dávajicího - dodavatele. Součásti Kupní smlouvy na zboží podle této listiny jsou "Obchodní podmínky K&V Elektro, a.s. - všeobecné" ve